令 和 ４年 ５月 ２日

保護 者の皆様 へ

枚方市立山田小学校

校  長   福井 信治

令和５年５月８日以降の新型コロナウイルス感染症に係る体温チェック等の対応について

  新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、別紙、枚方市教育委員会からのお知らせ『令和５年５月８日以降の新型コロナウイル

ス感染症に係る出席停止期間等の対応について』に伴いご連絡致します。

毎日保護者の皆様にご協力いただいております『ロイロノートによる体温チェック』は不要と

なります。

  尚、児童の出欠や連絡等がある場合は、これまで同様、グーグルフォームでのご連絡をお願

い致します。